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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN REN Zesheng WE TSC Eintr. Dortmund 2009 R M 3.99999 135161 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund 2009 R M 1.48 118370 ja

GERLACH Lenny NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 1.41 128719 ja

GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.14 114158 ja

HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 1.89 123894 ja

HERZBERG Julian NS Osnabrücker SC 2009 R M 1.93 131003 ja

HONERT Ryan NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 1.108 126809 ja

KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.39 116348 ja

KNEILE Michel NR TV Hoffnungsthal 2009 R M 3.99999 117225 ja

KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 1.109 128134 ja

KÖPER Lennart NR DFC Düsseldorf 2008 R M 2.15 116106 ja

MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 L M 1.29 117227 ja

MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 L M 1.100 129791 ja

NAKHMANOVYCH Bogdan WE TSC Eintr. Dortmund 2010 R M 3.99999 135169 ja

NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 1.34 126753 ja

PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.111 120071 ja

PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.8 116137 ja

REINARTZ Julian NR Rheydter TV 2010 R M 1.95 123809 ja

REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 3.99999 128133 ja

SCHIFFNER Rasmus Jonathan WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R M 1.110 131037 ja

SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.74 124863 ja

SEIFFERT Florian HE Frankfurter TV 2009 R M 1.86 129682 ja

STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath 2008 L M 1.31 121531 ja

STREIT Mauritz NR BFC Rösrath 2009 R M 1.58 117230 ja

STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R M 1.104 128099 ja

TISCHLER Florian NR OFC Bonn 2009 R M 1.114 129501 ja

VOGEL Caspar NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 1.43 112503 ja

  26 Starter (26 anwesend)
 

NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 2011 M 3.99999 0 ja

MAKAROV Leon FC Almere 2010 M 3.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

3 Nationen, 29 Starter (29 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 008 15.0000 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

2. 1 014 10.0000 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

3. 1 029 4.0000 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

4. 1 031 3.0000 GER STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath M ja

5. 1 034 3.0000 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

6. 1 039 2.0000 GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

7. 1 041 2.0000 GER GERLACH Lenny NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

8. 1 043 2.0000 GER VOGEL Caspar NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

9. 1 048 2.0000 GER COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund M ja

10. 1 058 1.0000 GER STREIT Mauritz NR BFC Rösrath M ja

11. 1 074 0.0000 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen M ja

12. 1 086 0.0000 GER SEIFFERT Florian HE Frankfurter TV M ja

13. 1 089 0.0000 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

14. 1 093 0.0000 GER HERZBERG Julian NS Osnabrücker SC M ja

15. 1 095 0.0000 GER REINARTZ Julian NR Rheydter TV M ja

16. 1 100 0.0000 GER MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

17. 1 104 0.0000 GER STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund M ja

18. 1 108 0.0000 GER HONERT Ryan NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

19. 1 109 0.0000 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen M ja

20. 1 110 0.0000 GER SCHIFFNER Rasmus Jonathan WE TSC Eintr. Dortmund M ja

21. 1 111 0.0000 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen M ja

22. 1 114 0.0000 GER TISCHLER Florian NR OFC Bonn M ja

23. 2 015 12.0000 GER KÖPER Lennart NR DFC Düsseldorf M ja

T24. 3 99999 0.0000 CHN REN Zesheng WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T25. 3 99999 0.0000 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW M ja

T26. 3 99999 0.0000 NED MAKAROV Leon FC Almere M ja

T27. 3 99999 0.0000 GER KNEILE Michel NR TV Hoffnungsthal M ja

T28. 3 99999 0.0000 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen M ja

T29. 3 99999 0.0000 GER NAKHMANOVYCH Bogdan WE TSC Eintr. Dortmund M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2024] NRW-Rangliste Degen Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Andreas Müller
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 29 Teilnehmende

1 Vorrunde
17.11. 11:30

29 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
17.24% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.11. 13:05

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 17.11. 13:05

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2024] NRW-Rangliste Degen Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 11:30 | Bahn 6

NAKHMANOVYCH Jan, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PURAT Christian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
HONERT Ryan GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 3 3 V V 2 2 18 21 0.400 -3 4.
SCHÜTZ Eric GER Fechtzentrum Solingen 3 4 V V V V 4 24 13 0.800 11 2.
NAKHMANOVYCH Bogdan GER TSC Eintr. Dortmund 4 1 3 3 2 1 0 10 25 0.000 -15 6.
TISCHLER Florian GER OFC Bonn 5 1 3 1 V 3 1 13 22 0.200 -9 5.
STREIT Mauritz GER BFC Rösrath 6 1 V 1 V V 3 17 16 0.600 1 3.

Runde 2 11:30 | Bahn 7

BURGARTZ Carlotta, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

GOEDEJOHANN Anselm Maria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V4 V V V 4 19 11 1.000 8 1.
MEYER Henry GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 2 2 1 V 1 10 17 0.250 -7 5.
COFALKA Anton GER TSC Eintr. Dortmund 3 4 V V V 3 19 12 0.750 7 2.
PRINZ Jaron Linus GER Fechtzentrum Solingen 4 1 V4 3 4 1 12 16 0.250 -4 4.
SEIFFERT Florian GER Frankfurter TV 5 4 4 2 V 1 15 19 0.250 -4 3.

Runde 3 11:30 | Bahn 8

KOROBOVA Milana, KAZ NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MARCHET Bruno GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 V 3 V V 3 22 15 0.600 7 2.
VOGEL Caspar GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V4 V 4 4 23 13 0.800 10 1.
SCHIFFNER Rasmus Jonathan GER TSC Eintr. Dortmund 3 1 0 2 V V 2 13 22 0.400 -9 5.
HERZBERG Julian GER Osnabrücker SC 4 V 3 V V3 4 3 20 14 0.600 6 3.
REPPERT Lukas GER Fechtzentrum Solingen 5 1 1 4 0 V 1 11 22 0.200 -11 6.
KÖPER Lennart GER DFC Düsseldorf 6 3 V 3 V 4 2 20 23 0.400 -3 4.

Runde 4 11:30 | Bahn 9

KOLDITZ Lilian-Fabienne, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KINDINGER Oliver GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V 2 4 V V 3 21 13 0.600 8 3.
HÄNSCH Anton GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 2 2 2 V V 2 16 20 0.400 -4 4.
STÖCKER Alexej GER BFC Rösrath 3 V V 4 V V 4 24 11 0.800 13 2.
KNEILE Michel GER TV Hoffnungsthal 4 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
REN Zesheng CHN TSC Eintr. Dortmund 5 1 3 1 1 3 0 9 25 0.000 -16 6.
KOLZ Feodor GER Fechtzentrum Solingen 6 0 2 1 3 V 1 11 23 0.200 -12 5.
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Runde 5 11:30 | Bahn 10

PINKERT Jan, GER NR BFC Rösrath

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NICK Moritz GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V V 4 4 24 14 0.800 10 1.
GERLACH Lenny GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 1 3 4 V V4 2 17 19 0.400 -2 4.
DE VOOGD Zachary NED Leidsche Schermvereniging AEW 3 2 V4 V V 2 3 18 16 0.600 2 3.
STRÜMPER Luca GER TSC Eintr. Dortmund 4 2 V 2 4 3 1 16 24 0.200 -8 6.
REINARTZ Julian GER Rheydter TV 5 4 3 1 V V 2 18 23 0.400 -5 5.
MAKAROV Leon NED FC Almere 6 V 2 V V 4 3 21 18 0.600 3 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PURAT Christian TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 GER KNEILE Michel TV Hoffnungsthal 5 5 25 14 1.000 11 Q

3 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 19 11 1.000 8 Q

4 GER STÖCKER Alexej BFC Rösrath 4 5 24 11 0.800 13 Q

5 GER SCHÜTZ Eric Fechtzentrum Solingen 4 5 24 13 0.800 11 Q

6 GER NICK Moritz TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 14 0.800 10 Q

7 GER VOGEL Caspar TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 13 0.800 10 Q

8 GER COFALKA Anton TSC Eintr. Dortmund 3 4 19 12 0.750 7 Q

9 GER KINDINGER Oliver TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 21 13 0.600 8 Q

10 GER MARCHET Bruno TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 22 15 0.600 7 Q

11 GER HERZBERG Julian Osnabrücker SC 3 5 20 14 0.600 6 Q

12 NED MAKAROV Leon FC Almere 3 5 21 18 0.600 3 Q

13 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 3 5 18 16 0.600 2 Q

14 GER STREIT Mauritz BFC Rösrath 3 5 17 16 0.600 1 Q

15 GER GERLACH Lenny TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 17 19 0.400 -2 Q

16 GER KÖPER Lennart DFC Düsseldorf 2 5 20 23 0.400 -3 Q

17 GER HONERT Ryan TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 18 21 0.400 -3 Q

18 GER HÄNSCH Anton TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 16 20 0.400 -4 Q

19 GER REINARTZ Julian Rheydter TV 2 5 18 23 0.400 -5 Q

20 GER SCHIFFNER Rasmus Jonathan TSC Eintr. Dortmund 2 5 13 22 0.400 -9 Q

21 GER SEIFFERT Florian Frankfurter TV 1 4 15 19 0.250 -4 Q

22 GER PRINZ Jaron Linus Fechtzentrum Solingen 1 4 12 16 0.250 -4 Q

23 GER MEYER Henry TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 10 17 0.250 -7 Q

24 GER STRÜMPER Luca TSC Eintr. Dortmund 1 5 16 24 0.200 -8 Q

25 GER TISCHLER Florian OFC Bonn 1 5 13 22 0.200 -9 E

26 GER REPPERT Lukas Fechtzentrum Solingen 1 5 11 22 0.200 -11 E

27 GER KOLZ Feodor Fechtzentrum Solingen 1 5 11 23 0.200 -12 E

28 GER NAKHMANOVYCH Bogdan TSC Eintr. Dortmund 0 5 10 25 0.000 -15 E

29 CHN REN Zesheng TSC Eintr. Dortmund 0 5 9 25 0.000 -16 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 10 1.000 15

2 GER KNEILE Michel NR TV Hoffnungsthal 5 5 25 14 1.000 11

3 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 19 11 1.000 8

4 GER STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath 4 5 24 11 0.800 13

5 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 4 5 24 13 0.800 11

6 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 14 0.800 10

7 GER VOGEL Caspar NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 13 0.800 10

8 GER COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund 3 4 19 12 0.750 7

9 GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 21 13 0.600 8

10 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 22 15 0.600 7

11 GER HERZBERG Julian NS Osnabrücker SC 3 5 20 14 0.600 6

12 NED MAKAROV Leon FC Almere 3 5 21 18 0.600 3

13 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 3 5 18 16 0.600 2

14 GER STREIT Mauritz NR BFC Rösrath 3 5 17 16 0.600 1

15 GER GERLACH Lenny NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 17 19 0.400 -2

16 GER KÖPER Lennart NR DFC Düsseldorf 2 5 20 23 0.400 -3

17 GER HONERT Ryan NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 18 21 0.400 -3

18 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 16 20 0.400 -4

19 GER REINARTZ Julian NR Rheydter TV 2 5 18 23 0.400 -5

20 GER SCHIFFNER Rasmus Jonathan WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 13 22 0.400 -9

21 GER SEIFFERT Florian HE Frankfurter TV 1 4 15 19 0.250 -4

22 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 1 4 12 16 0.250 -4

23 GER MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 10 17 0.250 -7

24 GER STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund 1 5 16 24 0.200 -8
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 So. 13:05

17
HONERT Ryan
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

16
KÖPER Lennart
NR DFC Düsseldorf

GER   V

  R: GORALCZYK Jennah (GER)

  Bahn 7 So. 13:20

9
KINDINGER Oliver
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

24
STRÜMPER Luca
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   7

  R: GORALCZYK Jennah (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
COFALKA Anton
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

 

 

5
SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 So. 13:05

21
SEIFFERT Florian
HE Frankfurter TV

GER   14

12
MAKAROV Leon
FC Almere

NED   V

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

  Bahn 8 So. 13:20

13
DE VOOGD Zachary
Leidsche Schermvereniging AEW

NED   13

20
SCHIFFNER Rasmus Jonathan
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
STÖCKER Alexej
NR BFC Rösrath

GER  

 

Bahn 7 So. 13:50

PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

KÖPER Lennart
NR DFC Düsseldorf

GER   7

R: HÖLLER Vincent Maurice (GER)

Bahn 7 So. 14:05

KINDINGER Oliver
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

COFALKA Anton
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   8

R: HÖLLER Vincent Maurice (GER)

Bahn 8 So. 13:50

SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

MAKAROV Leon
FC Almere

NED   11

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 8 So. 14:05

SCHIFFNER Rasmus Jonathan (20)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   8

STÖCKER Alexej
NR BFC Rösrath

GER   V

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 7 So. 14:25

PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

KINDINGER Oliver (9)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: MACCHIANO Leandro (GER)

Bahn 8 So. 14:25

SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

STÖCKER Alexej
NR BFC Rösrath

GER   V

R: AUERSWALD Marius (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9 So. 13:05

19
REINARTZ Julian
NR Rheydter TV

GER   6

14
STREIT Mauritz
NR BFC Rösrath

GER   V

  R: NAKHMANOVYCH Jan (GER)

  Bahn 9 So. 13:20

11
HERZBERG Julian
NS Osnabrücker SC

GER   11

22
PRINZ Jaron Linus
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: NAKHMANOVYCH Jan (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

 

7
VOGEL Caspar
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10 So. 13:05

23
MEYER Henry
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

10
MARCHET Bruno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: PINKERT Jan (GER)

  Bahn 10 So. 13:20

15
GERLACH Lenny
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

18
HÄNSCH Anton
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

  R: PINKERT Jan (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KNEILE Michel
NR TV Hoffnungsthal

GER  

 

Bahn 9 So. 13:50

GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

STREIT Mauritz
NR BFC Rösrath

GER   10

R: AUERSWALD Marius (GER)

Bahn 9 So. 14:05

PRINZ Jaron Linus (22)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: AUERSWALD Marius (GER)

Bahn 10 So. 13:50

VOGEL Caspar
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

MARCHET Bruno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: ENGELS Emma (GER)

Bahn 10 So. 14:05

GERLACH Lenny
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

KNEILE Michel
NR TV Hoffnungsthal

GER   6

R: ENGELS Emma (GER)

Bahn 9 So. 14:25

GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: PINKERT Jan (GER)

Bahn 10 So. 14:25

MARCHET Bruno (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

GERLACH Lenny (15)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9 So. 14:45

1
KINDINGER Oliver (9)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   3

4
STÖCKER Alexej
NR BFC Rösrath

GER   V

  R: MACCHIANO Leandro (GER)

  Bahn 10 So. 14:45

3
NICK Moritz (6)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

2
MARCHET Bruno (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 10 So. 15:10

STÖCKER Alexej (4)
NR BFC Rösrath

GER   14

NICK Moritz (6)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: DJORDJEVIC Stefan (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

2 GER STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath 2008

3 GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

3 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

8er Tableau

5 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

6 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

7 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010

8 GER GERLACH Lenny NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

16er Tableau

9 GER KNEILE Michel NR TV Hoffnungsthal 2009

10 GER VOGEL Caspar NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

11 GER COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund 2009

12 NED MAKAROV Leon FC Almere 2010

13 GER STREIT Mauritz NR BFC Rösrath 2009

14 GER KÖPER Lennart NR DFC Düsseldorf 2008

15 GER SCHIFFNER Rasmus Jonathan WE TSC Eintr. Dortmund 2008

16 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 2010

32er Tableau

17 GER HERZBERG Julian NS Osnabrücker SC 2009

18 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 2011

19 GER HONERT Ryan NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

20 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

21 GER REINARTZ Julian NR Rheydter TV 2010

22 GER SEIFFERT Florian HE Frankfurter TV 2009

23 GER MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

24 GER STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund 2008

Vorrunde

25 GER TISCHLER Florian NR OFC Bonn 2009

26 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 2011

27 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 2011

28 GER NAKHMANOVYCH Bogdan WE TSC Eintr. Dortmund 2010

29 CHN REN Zesheng WE TSC Eintr. Dortmund 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER M1 PINKERT Jan 1 2 1 4 0 0

M1 BREITBACH Stella Sofie 0 0 0

M1 MINHORST Anni 0 0 0

D HÖLLER Vincent Maurice 2 2 0 0

D MACCHIANO Leandro 1 1 2 0 0

M1 REIHS Meika 0 0 0

M1 BURGARTZ Carlotta 1 1 0 0

D ENGELS Emma 2 2 0 0

M1 GORALCZYK Jennah 2 2 0 0

CNV CNV CNV MÜLLER Andreas 0 0 0

M1 ROTT Chiara 0 0 0

CN DJORDJEVIC Stefan 1 1 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 2 2 1 1 6 0 0

CN KOLDITZ Hendrik-Kilian 0 0 0

D KOLDITZ Lilian-Fabienne 1 1 0 0

D KOLDITZ Olivia-Sarah 0 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 0 0 0

D AUERSWALD Marius 2 1 3 0 0

D NAKHMANOVYCH Jan 1 2 3 0 0

KAZ D KOROBOVA Milana 1 1 0 0

20 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

Silber GER STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath 2008

Bronze GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

Bronze GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010


